EDITAL Nº 12/2023

 A PROCURADORIA-SECCIONAL DA FAZENDA NACIONAL EM ARAÇATUBA NO ESTADO DE SÃO PAULO, RESOLVE:
1, PRORROGAR até o dia 8 de dezembro de 2023 o prazo de inscrição de que trata o item 4.1 do Edital nº 10/2023 (Processo SEI nº 11974.100071/2023-15).
2, INFORMAR que a unidade mudou sua sede da Rua Campos Sales nº 70 para a Rua Miguel Caputi nº 60 (prédio da Receita Federal de Araçatuba).

Documento assinado eletronicamente
LUÍS FILIPE JUNQUEIRA FRANCO
Procurador-Seccional da Fazenda Nacional